Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 2 августа 2024 года № 34

О внесении дополнения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 октября 2022 года № 60 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы»

В соответствии с федеральными законами: от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 октября 2022 года № 60 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы» следующее дополнение:
приложение:
дополнить разделом 3 следующего содержания:
«3.Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации в 2024 году:

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Местоположение
	 Способ приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное  специализированное предприятие «Пугачевское предприятие
по оказанию ритуальных услуг »
	Саратовская область, г. Пугачев, пр-кт. Революционный, д.290
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального  района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						А.В. Янин

2